*1086000232*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺灣北區108學年度高級中等學校美術班(科)甄選入學聯合分發委員會　函

地址：10367臺北市大同區承德路3段336號

承辦人：邵慧綺

電話：(02)25961567#124

電子信箱：mlshspe123@gmail.com

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國108年1月9日

發文字號：北美聯分字第1086000232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關「臺灣北區108學年度高級中等學校美術班(科)甄選

入學聯合簡章彙編（含術科測驗、以競賽表現入學及分發

簡章）」公告暨考場服務相關注意事項，惠請轉知所屬國

中。

說明：

一、臺灣北區108學年度高級中等學校美術班(科)甄選入學聯

合簡章彙編（含術科測驗、以競賽表現入學及分發簡章）

已於108年1月9日(星期三)起公告於下列網站，並提供下載

（本學年不販售紙本簡章）：

(一)「臺灣北區108學年度高級中等學校美術班(科)甄選入

學招生資訊網」(臺北市立明倫高級中學 http://newweb

.mlsh.tp.edu.tw)

(二)「高級中等學校藝術才能班線上報名登錄系統」(https

://adapt.set.edu.tw/art/)

(三)「國教署資優教育資源網」(https://adapt.set.edu.t

w/excellent/)

二、108學年主辦學校係臺北市立明倫高級中學，位於臺北市

5

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大同區承德路三段336號（近臺北捷運淡水線圓山站2號出

口）。

三、有關108年4月13日（星期六）臺灣北區108學年度高級中

等學校美術班(科)術科測驗當日注意事項如下：

(一)該校校內不提供停車位，請多利用大眾交通工具前往。

(二)測驗當日該校不提供午餐代訂服務，請考生及家長自備

餐食。

(三)為維護校園安全，當日上午早上7時始開放進入校園。

(四)因該校場地有限，不受理國中端或任何單位申請設立獨

立考生服務區，敬請見諒。

四、有關本學年甄選入學各項疑問，請逕洽該校連絡人：

(一)簡章內容暨綜合性業務：林主任（02）25961567#121。

(二)報名相關事項：廖組長（02）25961567#129。

正本：金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處

、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育

處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教

育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府

教育處、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政

府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

副本：國立宜蘭高級中學、國立基隆高級中學、國立新竹女子高級中學、國立臺灣師範

大學附屬高級中學、國立苗栗高級中學、國立苑裡高級中學、臺北市立中正高級

中學、臺北市立復興高級中學、臺北市私立泰北高級中學、新北市立三重高級中

學、新北市立新莊高級中學、新北市立永平高級中學、新北市私立淡江高級中學

、新北市私立復興高級商工職業學校、教育部 2019-01-10
08:34:49